UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ CHƯ PƠNG                                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số:      /UBND- TP                                     Chư Pơng, ngày        tháng       năm 2023
    Về việc phối hợp trong công tác

tuyên truyền phổ biến GDPL quý 1 năm 2023

  Kính gửi: UBMTTQVN xã và các Trưởng ban ngành đoàn thể.

Thực hiện Kế hoạch số 07/KH-UBND ngày 09/01/2023 về việcTriển khai

công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải cơ sở; xây dựng xã đạt chuẩn tiếp

cận pháp luật trên địa bàn xã Chư Pơng năm 2023.

UBND xã xây dựng kế hoạch tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật Quý 1

năm 2023 trên địa bàn toàn xã theo lịch sau

Số

tt Thôn (Làng)

Thời gian (1 ngày)

(bắt đầu 08 giờ 00 phút

ngày)
Địa điểm

01 Ia bâu 28/02/2023

Nhà sinh hoạt cộng

đồng các thôn

02 Grai Mek 01/3/2023

03 Kênh siêu 02/3/2023

04 Hố Lang 03/3/2023

05 Hố Lâm 07/3/2023

06 Đoàn Kết 09/3/2023

07 Thái Hà 10/3/2023

  1.Thành phần và nội dung thực hiện:

- Công chức tư pháp hộ tịch: Một số nội dung về Luật cư trú 2020; Luật nuôi

con nuôi; các quy định về tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống

- Công an xã:

- Đơn vị phối hợp: UBNMTQVN xã và các trưởng ban ngành đoàn

(UBMTTQVN xã chủ trì làm đầu mối để Đăng ký 01 đến 02 ban ngành)

- Các Đơn vị tham  gia tự chuẩn bị tài liệu, nội dung tuyên truyền (thời lượng

thực hiện không quá 30 phút/nội dung)

2. Thời gian: Thời gian đăng ký trước ngày 24/02/2023 (thông qua Đ/c Thuật- công

chức tư pháp hộ tịch)

Đề kịp thời xây dựng chương trình, kế hoạch và công tác phối hợp trong công

tác tuyên truyền đạt hiệu quả, UBND xã thông báo đến UBMTTQVN xã và các

trưởng ban ngành đoàn thể biết và đăng ký nội dung tham gia phối hợp.

Nơi nhận:                                                               TM. UỶ  BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng uỷ-TT HĐND (B/c);                                                                   CHỦ TỊCH

- UBMTTQVN xã và các ban ngành (p/h);

- Lưu VP-TK

                                                                               Phạm Ngọc Hưng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-02-22T19:22:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phạm Ngọc Hưng<hungpn.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T13:46:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T13:46:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T13:46:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T13:46:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!